
 
 

UCHWAŁA NR XVII/99/2025  
RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 5 listopada 2025 roku 

w sprawie  zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Tymbark na rok 2025 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Tymbark uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 1 146 852,75 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejszenie o kwotę 668 327,54 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejszenie o kwotę 478 525,21 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi  
50 567 772,03 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące: 44 333 452,63 zł, z czego; 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
34 840,00 zł. 

2)  dochody majątkowe: 6 234 319,40  zł, z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 2 672 
578,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się  plan wydatków ogółem o kwotę: 146 852,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie ogółem o kwotę 653 951,85 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 588 941,85 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 99 877,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 
489 064,85 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące zwiększenie o kwotę 65 000,00 zł 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększenie o kwotę 10,00 zł 

2)  wydatki majątkowe dokonuje się zmniejszenia na kwotę: 800 804,60 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 800 804,60 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6581



- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
zmniejszenie o kwotę 617 221,98 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi: 
50 859 481,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 41 906 814,64 zł, z czego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych – 31 329 172,34 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 18 988 976,41 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 12 340 195,93 zł, 

- dotacje na zadania bieżące: 6 371 095,08 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3 194 685,10 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych: 61 862,12 zł, 

- wydatki na obsługę długu: 950 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe: 8 952 666,60 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie: 8 952 666,60 zł, z czego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie: 0,00 zł. 

§ 3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie: 291 709,21 zł, który 
zostanie pokryty w związku z planowanym zwiększeniem przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym. 

§ 4. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 1 000 000,00 zł, z tytułu ; 

- z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów Gminy Tymbark na rok 2025 w kwocie 4 689 720,74 zł w tym: 

a) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie: 3 360 000,00 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 407,47 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 301 291,15 zł, 

d) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków o  kwotę 27 022,12 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu Gminy Tymbark na rok 2025 w kwocie 4 398 011,53 zł, w tym; 

a) spłata kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie  1 817 829,00 zł, 

b) spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z Budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2 580 182,53 zł. 

§ 6. W związku ze zmianami określonymi w § 5 niniejszej Uchwały, ustala się limit zobowiązań z tytułu; 

1) długoterminowych kredytów i pożyczek w kwocie 3 360 000,00 zł, 

2) krótkoterminowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu Gminy w wysokości 3 000 000,00 zł. 

§ 7. W związku ze zmianami określonymi w § 1, 2 i 5 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 3 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Tymbark na 2025 rok Nr IX/47/2024 Rady Gminy Tymbark z dnia 17.12.2024 r. -
„Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6581



§ 8. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 9 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Tymbark na 2025 rok Nr IX/47/2024 Rady Gminy Tymbark z dnia 17.12.2024 r.- „Plan 
finansowy wydatków majątkowych” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały 

§ 9. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 10 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Tymbark na 2025 rok Nr IX/47/2024 Rady Gminy Tymbark z dnia 17.12.2024 r. - „Środki 
do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy (Sołectwa) w 2025 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 12 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Tymbark na 2025 rok Nr IX/47/2024 Rady Gminy Tymbark z dnia 17.12.2024 r. „Plan 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tymbark w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 11 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Tymbark na 2025 rok Nr IX/47/2024 Rady Gminy Tymbark z dnia 17.12.2024. „Wykaz 
programów i projektów realizowanych w 2025r. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych”, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 12. W związku ze zmianami określonymi w załączniku 1 i 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 5 do 
Uchwały Budżetowej Gminy Tymbark na 2025 rok Nr IX/47/2024 Rady Gminy Tymbark z dnia 17.12.2024 r. 
„Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania 
Narkomanii i uzależnień behawioralnych oraz na działalność z zakresu lokalnej między sektorowej polityki 
przeciwdziałaniu negatywnym skutkom nadużywania spożycia alkoholu w 2025 roku”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 13. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tymbark. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Tymbark 

 
 

Iwona Toporkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6581



Załącznik nr 1 

do Uchwały w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 
Nr XVII/99/2025 Rady Gminy Tymbark 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Zmiana planu dochodów Gminy Tymbark na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 447 515,24 -595 000,00 0,00 852 515,24 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 824 804,90 -300 000,00 0,00 524 804,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 480 000,00 -300 000,00 0,00 180 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 504 382,10 -295 000,00 0,00 209 382,10 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 200 000,00 -100 000,00 0,00 100 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 -195 000,00 0,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 0,00 760,00 6 760,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 0,00 760,00 6 760,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 760,00 760,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

27 358 657,53 -90 000,00 10 912,46 27 279 569,99 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 243 600,00 -90 000,00 0,00 2 153 600,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 -10 000,00 0,00 30 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 306 900,00 -80 000,00 0,00 226 900,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 192 700,00 0,00 10 912,46 203 612,46 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 0,00 10 912,46 30 912,46 

801   Oświata i wychowanie 749 179,80 0,00 5 000,00 754 179,80 

 80104  Przedszkola 104 000,00 0,00 5 000,00 109 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 45 001 780,17 -685 000,00 16 672,46 44 333 452,63 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

34 840,00 0,00 0,00 34 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6581



majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 162 520,21 -536 080,68 57 555,47 2 683 995,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 943 000,24 -524 638,68 17 640,01 436 001,57 

  
6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

524 638,68 -524 638,68 0,00 0,00 

  
6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

418 361,56 0,00 17 640,01 436 001,57 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 161 820,97 0,00 39 915,46 2 201 736,43 

  
6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 161 820,97 0,00 39 915,46 2 201 736,43 

 01095  Pozostała działalność 57 699,00 -11 442,00 0,00 46 257,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

57 699,00 -11 442,00 0,00 46 257,00 

majątkowe razem: 6 712 844,61 -536 080,68 57 555,47 6 234 319,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

3 104 821,21 -524 638,68 57 555,47 2 637 738,00 

          
Ogółem: 51 714 624,78 -1 221 080,68 74 227,93 50 567 772,03 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 139 661,21 -524 638,68 57 555,47 2 672 578,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6581



Załącznik nr 2 

do Uchwały w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 
Nr XVII/99/2025 Rady Gminy Tymbark 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Zmiana planu wydatków Gminy Tymbark na rok 2025 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 920 621,84 1 373 188,24 1 373 188,24 0,00 1 373 188,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 547 433,60 3 547 433,60 617 221,98 0,00 0,00 

zmniejszenie -843 034,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -843 034,60 -843 034,60 -617 221,98 0,00 0,00 

zwiększenie 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 527 587,24 1 823 188,24 1 823 188,24 0,00 1 823 188,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 704 399,00 2 704 399,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 3 779 794,60 515 060,00 515 060,00 0,00 515 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 264 734,60 3 264 734,60 617 221,98 0,00 0,00 

zmniejszenie -792 794,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -792 794,60 -792 794,60 -617 221,98 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 137 000,00 665 060,00 665 060,00 0,00 665 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 471 940,00 2 471 940,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 515 060,00 515 060,00 515 060,00 0,00 515 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 665 060,00 665 060,00 665 060,00 0,00 665 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 2 647 512,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 647 512,62 2 647 512,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -175 572,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 572,62 -175 572,62 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 471 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 471 940,00 2 471 940,00 0,00 0,00 0,00 

  
1601 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 524 638,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 638,68 524 638,68 524 638,68 0,00 0,00 

zmniejszenie -524 638,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -524 638,68 -524 638,68 -524 638,68 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1602 

Współfinansowanie inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 92 583,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 583,30 92 583,30 92 583,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 583,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 583,30 -92 583,30 -92 583,30 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 614 000,00 484 000,00 484 000,00 0,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 914 000,00 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 484 000,00 484 000,00 484 000,00 0,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 000,00 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 525 027,24 372 328,24 372 328,24 0,00 372 328,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 699,00 152 699,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 240,00 -50 240,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 787,24 372 328,24 372 328,24 0,00 372 328,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 459,00 102 459,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 152 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 699,00 152 699,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 240,00 -50 240,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6581



po zmianach 102 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 459,00 102 459,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 524 133,00 1 744 703,00 1 744 703,00 0,00 1 744 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 430,00 779 430,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 470,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 970,00 -55 970,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 498 163,00 1 774 703,00 1 774 703,00 0,00 1 774 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 460,00 723 460,00 0,00 0,00 0,00 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 970,00 -55 970,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 030,00 44 030,00 0,00 0,00 0,00 

  
1610 

Wydatki o charakterze 
dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 970,00 -55 970,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 030,00 44 030,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 885 203,00 1 687 203,00 1 687 203,00 0,00 1 687 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 915 203,00 1 717 203,00 1 717 203,00 0,00 1 717 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 1 687 203,00 1 687 203,00 1 687 203,00 0,00 1 687 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 717 203,00 1 717 203,00 1 717 203,00 0,00 1 717 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60020 

 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 340 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 8 990 642,62 5 758 642,62 5 522 462,62 4 486 609,60 1 035 853,02 0,00 236 180,00 0,00 0,00 0,00 3 232 000,00 3 232 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 360,00 79 360,00 79 360,00 5 600,00 73 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6581



po zmianach 9 069 402,62 5 837 402,62 5 601 822,62 4 492 209,60 1 109 613,02 0,00 235 580,00 0,00 0,00 0,00 3 232 000,00 3 232 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 199 600,00 199 600,00 25 020,00 0,00 25 020,00 0,00 174 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 360,00 200 360,00 25 780,00 0,00 25 780,00 0,00 174 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 25 020,00 25 020,00 25 020,00 0,00 25 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 780,00 25 780,00 25 780,00 0,00 25 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 7 682 522,00 4 450 522,00 4 440 522,00 3 686 722,00 753 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 232 000,00 3 232 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 742 522,00 4 510 522,00 4 500 522,00 3 686 722,00 813 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 232 000,00 3 232 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 753 800,00 753 800,00 753 800,00 0,00 753 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 813 800,00 813 800,00 813 800,00 0,00 813 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 596 100,00 596 100,00 595 500,00 520 000,00 75 500,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 600,00 18 600,00 18 600,00 5 600,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 614 100,00 614 100,00 614 100,00 525 600,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 520 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 525 600,00 525 600,00 525 600,00 525 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 313 500,00 198 500,00 172 500,00 28 000,00 144 500,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 760,00 5 760,00 760,00 0,00 760,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 260,00 189 260,00 158 260,00 28 000,00 130 260,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 248 500,00 173 500,00 147 500,00 28 000,00 119 500,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 760,00 5 760,00 760,00 0,00 760,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 260,00 164 260,00 133 260,00 28 000,00 105 260,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 119 500,00 119 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 260,00 105 260,00 105 260,00 0,00 105 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 

Dotacje na zadania bieżące 
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1610 

Wydatki o charakterze 
dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 915 811,92 21 750 531,92 15 700 803,72 12 900 249,36 2 800 554,36 5 422 635,08 565 231,00 61 862,12 0,00 0,00 165 280,00 165 280,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -208 092,00 -200 292,00 -72 892,00 -54 732,00 -18 160,00 -127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 344 079,00 344 079,00 174 079,00 139 429,00 34 650,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6581



po zmianach 22 051 798,92 21 894 318,92 15 801 990,72 12 984 946,36 2 817 044,36 5 465 235,08 565 231,00 61 862,12 0,00 0,00 157 480,00 157 480,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 514 016,00 12 514 016,00 10 309 216,00 9 056 898,00 1 252 318,00 1 800 000,00 404 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 182,00 -41 182,00 -41 182,00 -41 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 199 650,00 199 650,00 29 650,00 0,00 29 650,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 672 484,00 12 672 484,00 10 297 684,00 9 015 716,00 1 281 968,00 1 970 000,00 404 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 1 252 318,00 1 252 318,00 1 252 318,00 0,00 1 252 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 650,00 29 650,00 29 650,00 0,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 281 968,00 1 281 968,00 1 281 968,00 0,00 1 281 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 

Dotacje na zadania bieżące 
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 

przed zmianą 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 9 056 898,00 9 056 898,00 9 056 898,00 9 056 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 182,00 -41 182,00 -41 182,00 -41 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 015 716,00 9 015 716,00 9 015 716,00 9 015 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 571 400,00 571 400,00 450 096,00 412 596,00 37 500,00 102 000,00 19 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 798,00 13 798,00 13 798,00 13 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585 198,00 585 198,00 463 894,00 426 394,00 37 500,00 102 000,00 19 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 412 596,00 412 596,00 412 596,00 412 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 798,00 13 798,00 13 798,00 13 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 394,00 426 394,00 426 394,00 426 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 049 650,00 3 924 370,00 2 003 470,00 1 711 250,00 292 220,00 1 848 000,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 125 280,00 125 280,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -148 750,00 -140 950,00 -13 550,00 -13 550,00 0,00 -127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 905 900,00 3 788 420,00 1 994 920,00 1 697 700,00 297 220,00 1 720 600,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 117 480,00 117 480,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 292 220,00 292 220,00 292 220,00 0,00 292 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 220,00 297 220,00 297 220,00 0,00 297 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 

Dotacje na zadania bieżące 
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 

przed zmianą 1 848 000,00 1 848 000,00 0,00 0,00 0,00 1 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -127 400,00 -127 400,00 0,00 0,00 0,00 -127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 720 600,00 1 720 600,00 0,00 0,00 0,00 1 720 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 1 711 250,00 1 711 250,00 1 711 250,00 1 711 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 550,00 -13 550,00 -13 550,00 -13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 697 700,00 1 697 700,00 1 697 700,00 1 697 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 125 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 280,00 125 280,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 480,00 117 480,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 554 850,00 554 850,00 530 123,00 497 233,00 32 890,00 0,00 24 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 658,00 38 658,00 38 658,00 38 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 508,00 593 508,00 568 781,00 535 891,00 32 890,00 0,00 24 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 497 233,00 497 233,00 497 233,00 497 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 658,00 38 658,00 38 658,00 38 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 535 891,00 535 891,00 535 891,00 535 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 160,00 -18 160,00 -18 160,00 0,00 -18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6581



po zmianach 301 840,00 301 840,00 301 840,00 0,00 301 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 160,00 -18 160,00 -18 160,00 0,00 -18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 840,00 301 840,00 301 840,00 0,00 301 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 1 135 600,00 1 135 600,00 1 133 000,00 547 000,00 586 000,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 169 200,00 1 169 200,00 1 166 600,00 580 600,00 586 000,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 547 000,00 547 000,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 600,00 580 600,00 580 600,00 580 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 858 510,00 858 510,00 606 710,00 561 300,00 45 410,00 213 000,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 373,00 53 373,00 53 373,00 53 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 911 883,00 911 883,00 660 083,00 614 673,00 45 410,00 213 000,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 561 300,00 561 300,00 561 300,00 561 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 373,00 53 373,00 53 373,00 53 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 614 673,00 614 673,00 614 673,00 614 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 231 107,47 231 107,47 208 107,47 27 000,00 181 107,47 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 912,46 10 912,46 10 912,46 0,00 10 912,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 019,93 192 019,93 169 019,93 27 000,00 142 019,93 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 165 107,47 165 107,47 142 107,47 27 000,00 115 107,47 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 912,46 10 912,46 10 912,46 0,00 10 912,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 019,93 176 019,93 153 019,93 27 000,00 126 019,93 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 115 107,47 115 107,47 115 107,47 0,00 115 107,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 912,46 10 912,46 10 912,46 0,00 10 912,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 019,93 126 019,93 126 019,93 0,00 126 019,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 170 815,54 2 170 815,54 1 677 995,69 893 795,00 784 200,69 0,00 492 819,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 174 335,54 2 174 335,54 1 681 515,69 893 795,00 787 720,69 0,00 492 819,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 124 095,15 124 095,15 124 095,15 0,00 124 095,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 615,15 127 615,15 127 615,15 0,00 127 615,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 124 095,15 124 095,15 124 095,15 0,00 124 095,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 615,15 127 615,15 127 615,15 0,00 127 615,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 312 750,00 312 750,00 30 600,00 21 400,00 9 200,00 204 000,00 78 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6581



  zwiększenie 13 710,00 13 710,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 460,00 326 460,00 43 700,00 34 500,00 9 200,00 204 000,00 78 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85404 

 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 227 500,00 227 500,00 22 000,00 21 400,00 600,00 204 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 550,00 13 550,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 050,00 241 050,00 35 100,00 34 500,00 600,00 204 000,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 21 400,00 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 85 250,00 85 250,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 76 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 410,00 85 410,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 76 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 

przed zmianą 76 650,00 76 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 810,00 76 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 109 821,01 2 109 821,01 328 297,46 213 755,42 114 542,04 26 000,00 1 755 523,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 520,00 -3 520,00 -3 520,00 -3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 113 701,01 2 113 701,01 324 777,46 210 235,42 114 542,04 33 400,00 1 755 523,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 21 120,00 21 120,00 21 120,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 520,00 -3 520,00 -3 520,00 -3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 21 120,00 21 120,00 21 120,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 520,00 -3 520,00 -3 520,00 -3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 

Dotacje na zadania bieżące 
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 564 352,28 2 544 352,28 2 543 852,28 225 000,00 2 318 852,28 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 519 352,28 2 499 352,28 2 498 852,28 225 000,00 2 273 852,28 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 114 000,00 114 000,00 114 000,00 5 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 5 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6581



  zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 154 352,28 134 352,28 134 352,28 0,00 134 352,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 352,28 104 352,28 104 352,28 0,00 104 352,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 134 352,28 134 352,28 134 352,28 0,00 134 352,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 352,28 104 352,28 104 352,28 0,00 104 352,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 391 756,00 803 816,00 304 356,00 21 042,04 283 313,96 499 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 940,00 587 940,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 406 756,00 818 816,00 309 356,00 21 042,04 288 313,96 509 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 940,00 587 940,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

przed zmianą 277 333,33 277 333,33 207 873,33 21 042,04 186 831,29 69 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 333,33 282 333,33 212 873,33 21 042,04 191 831,29 69 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 186 831,29 186 831,29 186 831,29 0,00 186 831,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 831,29 191 831,29 191 831,29 0,00 191 831,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 

Dotacje na zadania bieżące 
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 263 080,00 433 080,00 328 080,00 18 700,00 309 380,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 622,39 27 622,39 27 622,39 0,00 27 622,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 377 702,39 460 702,39 355 702,39 18 700,00 337 002,39 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 000,00 917 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 078 400,00 248 400,00 248 400,00 0,00 248 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 622,39 22 622,39 22 622,39 0,00 22 622,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 188 022,39 271 022,39 271 022,39 0,00 271 022,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 000,00 917 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 248 400,00 248 400,00 248 400,00 0,00 248 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 622,39 22 622,39 22 622,39 0,00 22 622,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 022,39 271 022,39 271 022,39 0,00 271 022,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 000,00 917 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 184 680,00 184 680,00 79 680,00 18 700,00 60 980,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 680,00 189 680,00 84 680,00 18 700,00 65 980,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6581



  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 60 980,00 60 980,00 60 980,00 0,00 60 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 980,00 65 980,00 65 980,00 0,00 65 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 006 333,99 41 252 862,79 30 740 230,49 18 889 099,41 11 851 131,08 6 306 095,08 3 194 675,10 61 862,12 0,00 950 000,00 9 753 471,20 9 753 471,20 617 221,98 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 272 716,60 -355 912,00 -227 912,00 -58 252,00 -169 660,00 -127 400,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 -916 804,60 -916 804,60 -617 221,98 0,00 0,00 

zwiększenie 1 125 863,85 1 009 863,85 816 853,85 158 129,00 658 724,85 192 400,00 610,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 859 481,24 41 906 814,64 31 329 172,34 18 988 976,41 12 340 195,93 6 371 095,08 3 194 685,10 61 862,12 0,00 950 000,00 8 952 666,60 8 952 666,60 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6581



 
Załącznik nr 3 

                                         Do Uchwały w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 

Nr XVII/99/2025 Rady Gminy Tymbark 
z dnia 5 listopada 2025 r. 

 

  
Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Przed 

zmianą 
Zmiana Kwota 

1 2 3 
 

4 5 

Przychody ogółem:  3 689 720,74 + 1 000 000,00 4 689 720,74 

1 

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 1407,47 0,00 1 407,47 

2 

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu, projektu lub 
zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 27 022,12 0,00 27 022,12 

3 
Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt. 
6 ustawy** 

950 1 301 291,15 0,00 1 301 291,15 

4 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 2 360 000,00 + 1 000 000,00 3 360 000,00 

Rozchody ogółem:  4 398 011,53  4 398 011,53 

1 

Spłaty pożyczek 
otrzymanych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 2 580 182,53            0,00 2 580 182,53 

2 
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 817 829,00            0,00       1 817 829,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6581



Załącznik nr 4 
do Uchwały w sprawie zmian budżecie na rok 2025 

Nr XVII/99/2025 Rady Gminy Tymbark 
z dnia 5 listopada 2025 r. 

 

Zmiana planu wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Tymbark na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 547 433,60 - 843 034,60 2 704 399,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 264 734,60 - 792 794,60 2 471 940,00  

    3 264 734,60 - 792 794,60 2 471 940,00  

   
 WPF -Wykonanie dokuemntacji projektowej budowy kontenerowej komory 
zasuw z zamontowanym mętnościomierzem oraz budowy pośredniej stacji 
chlorowania na sieci wodociągowej w Gminie Tymbark 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Modernizacja istniejącej sieci wodociągowej na terenie Gminy Tymbark 1 024 500,00 0,00 1 024 500,00  

   Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na terenie Gminy Tymbark 495 000,00 0,00 495 000,00  

   
WPF- Budowa zbiornika na wodę wraz z niezbędną infrastrukturą w m. 
Podłopień 

760 000,00 0,00 760 000,00  

   WPF- Modernizacja systemu wodociągowego w Gminie Tymbark 792 794,60 - 792 794,60 0,00  

   
WPF- Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej w m. 
Piekiełko o długości ok. 500 mb wraz z projektem odbudowy odwiertu w tym 
instalacji zasilającej i sterowniczych ujęcia 

32 000,00 0,00 32 000,00 
 

   Zakup licencji i programu  finansowo-księgowego woda i ścieki 19 940,00 0,00 19 940,00  

   Zakup samochodu 75 500,00 0,00 75 500,00  

   Zakup zestawu AQUAPHON A50 - geofon 15 000,00 0,00 15 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 130 000,00 0,00 130 000,00  

    130 000,00 0,00 130 000,00  

   Gminny Program przyłączy kanalizacyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Modernizacja systemu kanalizacyjnego w Gminie Tymbark 20 000,00 0,00 20 000,00  

   
WPF-Wykonanie dokumentacji projektowej budowy oczyszczalni ścieków w 
Tymbarku 

0,00 0,00 0,00  

   Zakup samochodu 60 000,00 0,00 60 000,00  

 01095  Pozostała działalność 152 699,00 - 50 240,00 102 459,00  

    152 699,00 - 50 240,00 102 459,00  

   Modernizacja drogi rolniczej Zagroda Zawadka  152 699,00 - 50 240,00 102 459,00  

600   Transport i łączność 779 430,00 - 55 970,00 723 460,00  

 60011  Drogi publiczne krajowe 218 000,00 0,00 218 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6581



    218 000,00 0,00 218 000,00  

 

   

WPF- Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Rozbudowa drogi 
krajowej nr 28 w km 101+805,57-102+623,26 wraz z rozbudową skrzyżowań z 
drogą powiatową nr 1632 Kępanów - Tymbark i drogą gminną nr 2548262 "Do 
Noku" w km 102+263,53 oraz z drogami gminnymi nr 2548263 i 3400666K w km 
101+915,48 w m. Tymbark" 

218 000,00 0,00 218 000,00 

 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 - 55 970,00 44 030,00 
 

    100 000,00 - 55 970,00 44 030,00 
 

   
WPF- Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy połączenia DW 966 w 
rejonie Gdowa z DW 965/DK28 w rejonie Limanowej wraz z uzyskaniem decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniavh - dotacja dla Województwa Małopolskiego 

100 000,00 - 55 970,00 44 030,00 

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 263 430,00 0,00 263 430,00 
 

    263 430,00 0,00 263 430,00 
 

   
Dotacja dla Powiatu - Przebudowa dr. powiatowej 1618K Limanowa - Szyk - 
Mstów od km 3+589,77 do km 4+259,23 w m. Piekiełko 

263 430,00 0,00 263 430,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 198 000,00 0,00 198 000,00 
 

    198 000,00 0,00 198 000,00 
 

   Modernizacja kładki obok bramy towarowej w Tymbarku 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   WPF - Przebudowa drogi gminnej Kościelna w Tymbarku 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
WPF- Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Wykonanie dwóch 
przejść dla pieszych wraz z oświetleniem na drodze gminnej "Dojazdowa do 
Stacji"  (Armii Krajowej) oraz Podwisiołki w Tymbarku 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 

   Wykonanie progów zwalniających na Podwisiołkach i Pasternikach 68 000,00 0,00 68 000,00 
 

630   Turystyka 35 700,00 0,00 35 700,00 
 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 35 700,00 0,00 35 700,00 
 

    35 700,00 0,00 35 700,00 
 

   Budowa szlaków pieszo-rowerowych w Gminie Tymbark 35 700,00 0,00 35 700,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 178 000,00 19 000,00 197 000,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 000,00 0,00 178 000,00 
 

    178 000,00 0,00 178 000,00 
 

   Wykup gruntów i regulacje prawne 128 000,00 0,00 128 000,00 
 

   Zakup budynku nr 290 w Tymbarku 0,00 0,00 0,00 
 

   
Zwrot kosztów poniesionych nakladów inwestycyjnych na Ośrodek Zdrowia w 
ranmach opieki koodrynowanej 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 19 000,00 19 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6581



    0,00 19 000,00 19 000,00 
 

   Remont instalacji gazowej wraz z kotłem gazowym  0,00 19 000,00 19 000,00 
 

 

 

 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 
 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 0,00 
 

    0,00 0,00 0,00 
 

   Wykonanie ogólnego planu 0,00 0,00 0,00 
 

750   Administracja publiczna 3 232 000,00 0,00 3 232 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 232 000,00 0,00 3 232 000,00 
 

    3 232 000,00 0,00 3 232 000,00 
 

   Modernizacja centrali telefonicznej w Urzędzie Gminy Tymbark 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   WPF-Przebudowa budynków Urzędu Gminy Tymbark 3 192 000,00 0,00 3 192 000,00 
 

752   Obrona narodowa 262 687,60 0,00 262 687,60 
 

 75295  Pozostała działalność 262 687,60 0,00 262 687,60 
 

    262 687,60 0,00 262 687,60 
 

   Zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie ciągłości dostaw - OBSZAR 2 262 687,60 0,00 262 687,60 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 000,00 0,00 115 000,00 
 

 75405  Komendy powiatowe Policji 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

    40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Fundusz Wsparcia Policji - Zakup samochodu dla Policji w Zawadce 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 75 000,00 0,00 75 000,00 
 

    75 000,00 0,00 75 000,00 
 

   Dotacja OSP - Zakup quada OSP Tymbark 25 000,00 - 10 000,00 15 000,00 
 

   dotacja osp - Zakup quada OSP Tymbark - środki sołectwa Tymbark 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

   Opracowanie dokumentacji projektowej - Rozbudowy remizy OSP Zawadka 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Zakup garażu blaszanego dla OSP Tymbark 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 153 500,00 - 7 800,00 145 700,00 
 

 80104  Przedszkola  113 500,00 - 7 800,00 105 700,00 
 

    113 500,00 - 7 800,00 105 700,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6581



   
WPF-Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę budynku 
Przedszkola Samorządowego w Tymbarku 

113 500,00 - 7 800,00 105 700,00 
 

 80195  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

    40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   WPF- Przebudowa budynku Szkoły podstawowej w Tymbarku - etap I 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

    20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji zagospodarowania placu przed wejsciem do parku 
Zofii Turskiej- etap II 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 587 940,00 0,00 587 940,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 587 940,00 0,00 587 940,00 
 

    587 940,00 0,00 587 940,00 
 

   
WPF - Renowacja ołtarzy bocznych w nawie głównej kościoła parafialnego pw 
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Tymbarku 

351 780,00 0,00 351 780,00 
 

   
WPF -Renowacja ambony oraz balustrady chóru muzycznego w nawie głównej 
koscioła parafialnego w Tymbarku 

236 160,00 0,00 236 160,00 
 

926   Kultura fizyczna 830 000,00 87 000,00 917 000,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 830 000,00 87 000,00 917 000,00 
 

    830 000,00 87 000,00 917 000,00 
 

   Budowa ogrodzenia boiska rezerwowego w Tymbarku 0,00 70 000,00 70 000,00 
 

   
WPF- Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko" Orlik 2012 w 
Tymbarku 

830 000,00 0,00 830 000,00 
 

   Zakup lamp - hala sportowa 0,00 17 000,00 17 000,00 
 

 
 

Razem 9 741 691,20 - 800 804,60 8 940 886,60 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6581



                                                                                                                                                                                                                          Załącznik nr 5
                                                                                                          do Uchwały w sprawie zmian w budżecie  na rok 2025

                                                                                                                                                                                                                                Nr ………………               Nr XVII/99/2025 Rady Gminy Tymbark
                                                                                                                                                                                                                        Rady Gminy Tymbarkz dnia 5 listopada 2025 r.

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy (Sołectwa) w 2025roku

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki pomocniczej Plan przed
zmianą

Zmian (+,-) Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

020 02001 Gospodarka leśna 40 000,00 0,00 40 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 40 000,00 0,00 40 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 40 000,00 0,00 40 000,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 0,00 9 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

31 000,00 0,00 31 000,00
600 60017 Drogi wewnętrzne 37 500,00 -2 500,00 35 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 37 500,00 -2 500,00 35 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 37 500,00 -2 500,00 35 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

37 500,00 -2 500,00 35 000,00
600 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 2 500,00 2 500,00

    wydatki bieżące, w tym; 0,00 2 500,00 2 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 0,00 2 500,00 2 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 2 500,00 2 500,00
750 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 10 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 10 000,00 0,00 10 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000,00 0,00 10 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

10 000,00 0,00 10 000,00
750 75095 Pozostała działalność 3 600,00 0,00 3 600,00

    wydatki bieżące, w tym; 3 600,00 0,00 3 600,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00 0,00 3 600,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 16 500,00 0,00 16 500,00
    wydatki bieżące, w tym; 16 500,00 -15 000,00 1 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 16 500,00 -15 000,00 1 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

16 500,00 -15 000,00 1 500,00
2. dotacje na zadania bieżące 0,00 5 000,00 5 000,00
3. wydatki majątkowe 0,00 10 000,00 10 000,00
3.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 10 000,00 10 000,00

801 80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 0,00 5 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 5 000,00 0,00 5 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000,00 0,00 5 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

5 000,00 0,00 5 000,00
921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 0,00 10 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 10 000,00 0,00 10 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000,00 0,00 10 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

10 000,00 0,00 10 000,00
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 0,00 5 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 5 000,00 0,00 5 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000,00 0,00 5 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

5 000,00 0,00 5 000,00
Sołectwo Piekiełko 5 000,00 0,00 5 000,00

600 60017 Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 0,00
    wydatki bieżące, w tym; 0,00 0,00 0,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 0,00 0,00 0,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00
750 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00 5 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 5 000,00 0,00 5 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000,00 0,00 5 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

5 000,00 0,00 5 000,00
Sołectwo Podłopień** 27 000,00 0,00 27 000,00

600 60017 Drogi wewnętrzne 17 000,00 0,00 17 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 17 000,00 0,00 17 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 17 000,00 0,00 17 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

17 000,00 0,00 17 000,00
754 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 5 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 5 000,00 0,00 5 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000,00 -5 000,00 0,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

5 000,00 -5 000,00 0,00
2. dotacje na zadania bieżące 0,00 5 000,00 5 000,00

801 80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 0,00 5 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 5 000,00 0,00 5 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000,00 0,00 5 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

5 000,00 0,00 5 000,00
Sołectwo Tymbark * 68 600,00 0,00 68 600,00

020 02001 Gospodarka leśna 40 000,00 0,00 40 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 40 000,00 0,00 40 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 40 000,00 0,00 40 000,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 0,00 9 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

31 000,00 0,00 31 000,00
600 60017 Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 0,00

    wydatki bieżące, w tym; 0,00 0,00 0,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 0,00 0,00 0,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00
750 75095 Pozostała działalność 3 600,00 0,00 3 600,00

    wydatki bieżące, w tym; 3 600,00 0,00 3 600,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00 0,00 3 600,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 10 000,00 0,00 10 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000,00 -10 000,00 0,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

10 000,00 -10 000,00 0,00
3. wydatki majątkowe 0,00 10 000,00 10 000,00
3.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 10 000,00 10 000,00

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 0,00 10 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 10 000,00 0,00 10 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000,00 0,00 10 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

10 000,00 0,00 10 000,00
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 0,00 5 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 5 000,00 0,00 5 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000,00 0,00 5 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

5 000,00 0,00 5 000,00
Sołectwo Zamieście 13 000,00 0,00 13 000,00

600 60017 Drogi wewnętrzne 8 500,00 0,00 8 500,00
    wydatki bieżące, w tym; 8 500,00 0,00 8 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 500,00 0,00 8 500,00

750 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 0,00 3 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000,00 0,00 3 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

3 000,00 0,00 3 000,00
754 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 0,00 1 500,00

    wydatki bieżące, w tym; 1 500,00 0,00 1 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 500,00 0,00 1 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

1 500,00 0,00 1 500,00
Sołectwo Zawadka 14 000,00 0,00 14 000,00

600 60017 Drogi wewnętrzne 12 000,00 -2 500,00 9 500,00
    wydatki bieżące, w tym; 12 000,00 -2 500,00 9 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 12 000,00 -2 500,00 9 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

12 000,00 -2 500,00 9 500,00
600 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 2 500,00 2 500,00

    wydatki bieżące, w tym; 0,00 2 500,00 2 500,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 0,00 2 500,00 2 500,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 2 500,00 2 500,00
750 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 0,00 2 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 2 000,00 0,00 2 000,00
*

Sołec
two

Tymb
ark –
finan
sowa
nie

wyda
tków;
środ

ki
budż
etu
73

000,0
0 zł,
środ

ki
waru
nkow
e 40

000,0
0 zł

uzale
żnion
e od

sprze
daży
drew
na,

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 000,00 0,00 2 000,00
**

Sołec
two
Podł
opień

k –
finan
sowa
nie

wyda
tków;
środ

ki
budż
etu
60

000,0
0 zł,
środ

ki
waru
nkow

e 8
667,0
0 zł

uzale
żnion
e od

sprze
daży
drew
na,

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

2 000,00 0,00 2 000,00
OGÓŁEM 127 600,00 0,00 127 600,00

* Sołectwo Tymbark –  finansowanie wydatków; środki budżetu 76 600,00 zł, środki warunkowe 40 000,00 zł uzależnione od sprzedaży
drewna,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6581



Załącznik nr 6
do Uchwały w sprawie zmian w budżecie na rok 2025

                                                                   Nr XVII/99/2025 Rady Gminy Tymbark
z dnia 5 listopada 2025 r.

Plan planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tymbark w 2025 roku
Dz. Rozdz. Nazwa rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora

finansów
publicznych

dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

Zmiana
(+,-)

Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 6
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych (§ 6230) - program przyłączy
kanalizacyjnych)

0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 363 430,00 0,00 0,00 363 430,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300) MUW - opracowanie
wielowariantowej koncepcji budowy połączenia DW 966 w rejonie
Gdowa z DW 965/DK28 w rejonie Limanowej wraz z uzyskaniem
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 263 430,00 0 0,00 263 430,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  (§ 6300) dotacja dla Powiatu
Przebudowa dr. Powiatowej nr 1618K Limanowa- Szyk - Mstów od km
3+589,77 do km +259,23 w m. Piekiełko

263 430,00 0 0,00 263 430,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 51 000,00 5 000,00 56 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 51 000,00 5 000,00 56 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych (§ 6230) - zakup QUADA OSP
Tymbark

0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

dotacja na zadania bieżące ( art.. 236 ust. 3 pkt ustawy) 0,00 26 000,00 5 000,00 31 000,00
801 Oświata i wychowanie 100 000,00 5 322 635,08 42 600,00 5 465 235,08

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 800 000,00 170 000,00 1 970 000,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty (§ 2540)

0,00 1 800 000,00 170 000,00 1 970 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6581



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 102 000,00 0,00 102 000,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty (§ 2540)

0,00 102 000,00 0,00 102 000,00

80104 Przedszkola 100 000,00 1 748 000,00 -127 400,00 1 720 600,00
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego (§ 2310)

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty (§ 2540)

0,00 1 748 000,00 -127 400,00 1 620 600,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00 1 452 000,00 0,00 1 452 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty (§ 2540)

0,00 1 452 000,00 0,00 1 452 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 213 000,00 0,00 213 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną (§ 2540)

0,00 213 000,00 0,00 213 000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 7 635,08 0,00 7 635,08

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną (§ 2540)

0,00 7 635,08 0,00 7 635,08

851 Ochrona zdrowia 0,00 23 000,00 0,00 23 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 23 000,00 0,00 23 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego (§ 2360)

23 000,00 0,00 23 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 204 000,00 0,00 204 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 204 000,00 0,00 204 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty (§ 2540)

204 000,00 0,00 204 000,00

855 Rodzina 0,00 26 000,00 7 400,00 33 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6581



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 26 000,00 7 400,00 33 400,00
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych (§ 2830)

26 000,00 7 400,00 33 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 017 940,00 69 460,00 10 000,00 1 097 400,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 69 460,00 0,00 69 460,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego (§ 2360)

0,00 69 460,00 0,00 69 460,00

92116 Biblioteki 430 000,00 0,00 10 000,00 440 000,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§
2480) - Biblioteka Gminna w Tymbarku

430 000,00 0,00 10 000,00 440 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 587 940,00 0,00 0,00 587 940,00
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych (§ 6570)

587 940,00 0,00 0,00 587 940,00

926 Kultura fizyczna 0,00 105 000,00 0,00 105 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 105 000,00 0,00 105 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§ 2820)

0,00 105 000,00 0,00 105 000,00

Ogółem 1 481 370,00 5 851 095,08 65 000,00 7 397 465,08
Wartość dotacji wykazana w niniejszym załączniku obejmuje wydatki majątkowe; 
- na pomoc finansową dla MUW na realizację zadania pn. "Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy połączenia DW 966 w rejonie Gdowa z DW 965/DK28 w rejonie Limanowej wraz z uzyskaniem 
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach"  (100 000,00zł),                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
- dotacja dla mieszkańców gminy Tymbark przyznawane w ramach Gminnego Programu przyłączy kanalizacyjnych (50 000,00 zł.)         
- dotacja celowa z budżetu na ochronę zabytków dla parafii (587 940,00 zł), 
- Dotacja celowa na pomoc  finansową udzielaną między  jednostkami samorządu  terytorialnego na dofinansowanie własnych  zadań  inwestycyjnych  i  zakupów  inwestycyjnych    (§  6300)  dotacja  dla Powiatu 
Przebudowa dr. Powiatowej nr 1618K Limanowa- Szyk - Mstów od km 3+589,77 do km +259,23 w m. Piekiełko – (263 430,00 zł) 
- dotacja na zakup QUADA dla OSP Tymbark (§ 6230) – 25 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6581



            Załącznik nr 7
                                                                                                              do Uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Tymbark na rok 2025                                                                                                                                                                                                                                                                Nr II/9/2024

             Nr XVII/99/2025  Rady Gminy Tymbark
z dnia 5 listopada 2025 r

Wykaz programów i projektów realizowanych w 2025 r. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka
organizacyjna
realizująca
program

Okres
realizacji
programu

Dział Rozdzi
ał

Łączne nakłady
finansowe (całego
okresu realizacji

programu)

Wysokość wydatków w 2025 r.

środki budżetu
Gminy (wydatki
kwalifikowalne)

środki budżetu Gminy
(wydatki

niekwalifikowalne)

środki budżetu państwa środki z budżetu
Unii Europejskiej

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

I. Programy bieżące
1. Partnerska współpraca w edukacji

szkolnej ERASMUS+

Szkoła
Podstawowa w
Podłopieniu

2024-2026 801 80195 87 097,00 0,00 0,00 0,00 61 862,12

II. Programy majątkowe
1. Modernizacja systemu wodociągowego

w Gminie Tymbark

Urząd Gminy
Tymbark

2024-2026 010 01043 1 986 986,50 0,00 0,00 0,00 0,00

R-m x 2 074 083,50 0,00 0,00 0,00 61 862,12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6581



   Załącznik nr 8
                                          do Uchwały w sprawie zmian w budżecie na rok 2025

                                                                                                                                                               Nr XVII/99/2025 Rady Gminy Tymbark
                                                                                                                                                     z dnia 5 listopada 2025 r.

 Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z częsci opłaty za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych , Przeciwdziałania Narkomanii i uzależnień biohaweralnych oraz na działalność z
zakresu lokalnej między sektorowej polityki przeciw działaniu niegatywnym skuktom nadużywania spożycia alkoholu w 2025

roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie plan przed
zmianą

Zmiana (+,-) Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikający z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
przepisach

1407,47 0 1407,47

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

169 700,00 10 912,46 180 612,46

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

169 700,00 10 912,46 180 612,46

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym  (§ 0270)

20 000,00 10 912,46 30 912,46

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
(§ 0480)

149 700,00 0,00 149 700,00

851 Ochrona zdrowia 171 107,47 10 912,46 182 019,93
85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,00 6 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 6 000,00 0,00 6 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 6 000,00 0,00 6 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 0,00 6 000,00
1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób zagrożonych
uzależnieniem od narkotyków

1 000,00 0,00 1 000,00

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii
pomocy psychospołecznej i prawnej

2 000,00 0,00 2 000,00

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i
edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie rozwiązywania
problemów narkomanii w szczególności dla dzieci i młodzieży, w
tym: prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo - rekreacyjnych
dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania dzieci
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo -
wychowawczych i socjoterapeutycznych

3 000,00 0,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 165 107,47 10 912,46 176 019,93
    wydatki bieżące, w tym; 165 107,47 10 912,46 176 019,93
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 142 107,47 0,00 142 107,47
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 000,00 0,00 27 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 115 107,47 10 912,46 126 019,93
2. dotacje na zadania bieżące 23 000,00 0,00 23 000,00
1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji
dla osób uzależnionych od alkoholu, w szczególności:

5 000,00 5 000,00

1) świadczenie usług przez Niepubliczny Zakład Opieki
Zdrowotnej ”Promedicum” na rzecz osób uzależnionych

5 000,00 5 000,00

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy
alkoholowe pomocy psychologicznej i prawnej, a w szczególności
ochrony przed przemocą w rodzinie

5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6581



3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych,
w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym: prowadzenie
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach
opiekuńczo - wychowawczych i socjoterapeutycznych (realizacja
w szkołach wybranych części programów profilaktycznych w tym
prowadzenie prelekcji z zakresu uzależnień od alkoholu  i
narkomanii), w szczególności:

100 107,47 0,00 100 107,47

1) organizowanie  imprez;  Dzień Wiosny , Dzień Dziecka, Dni
Tymbarku, Wiosenny Przegląd Młodych Solistów
2) Zagospodarowanie wolnego czasu dla młodzieży i dzieci
szkolnych w formie; zajęć na basenie,wycieczek, korzystania z
obiektów sportowych, organizacji kolonii i półkolonii, zajęć w
świetlicy środowiskowej.4. Wspomaganie działalności i współpraca z organizacjami
pożytku publicznego  i wolontariatu w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych, w szczególności:

23 000,00 23 000,00

1) dotacje na realizację zadań z zakresu sportu oraz prowadzenia
świetlic środowiskowych przez podmioty pożytku publicznego i
wolontariatu celem zagospodarowania wolnego czasu dzieci i
młodzieży
5. Zapewnienie środków na pracę Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych

32 000,00 32 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6581


	UCHWAŁA NR XVII/99/2025  RADY GMINY TYMBARK z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 1
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 2 pkt 1
	tir. 1 (7) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (8) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (9) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 4 (10) w § 2 pkt 1 lit. b

	tir. 1 (11) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (12) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (13) w § 4

	§ 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1
	lit. c w § 5 ust. 1
	lit. d w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-11-17T15:32:46+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




